
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Бнйский технологический институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

(БТИ АлтГТУ)

П Р И К А З

г. Бийск
О расписании государственных аттестационных испытаний по программам ВО в 2025 году

Кафедры: ТГВПАХТ, МСИА, БТ, ТМАС
ОУРиМКО 

Деканат ТФ

В связи с проведением защит выпускных квалификационных работ 
и на основании представлений заведующих профилирующими кафедрами 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на 2025 год расписание государственных аттестационных 
испытаний по программам бакалавриата, магистратуры (Приложение 1).

И. о. директора Д.В. Корабельников

СОГЛАСОВАНО

Начальник ОУРиМКО Е.А. Кукарина



Приложение к приказу от РАШаб*. %)-Л
' 71л'2 11 Cl.

.

Бийский технологический инстшут (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

Расписание государственных аттестационных испытаний 
по программам ВО -  программам бакалавриата, магистратуры в 2025 году 

(защита выпускных квалификационных работ)

;.В. Корабельников

Факультет Направление подготовки Кафедра Г руппа Ф.Н.О. председателя 
и секретаря ГЭК Аудитория Время Июнь Июль

Код Наименование 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Технологическим
факультет

08.03.0! Стрснггсльство ТГВПАХТ С-11 •Манаев А.М., Елесина В.В. 403Б с 9.00 + + +

09.03.02 Информационные системы 
и технологии МСИА ИСТ-11 Кодолов А.В., Цыганок С.Н. 401Б с 9.00 + +

:

09.04.02 Информационные системы 
и технологии МСИА мИСТ-31. Пушков С-.Г., Цыганок С.Н. ' 401Б с 9.00 +

12.03.01 Приборостроение МСИА ПС-11 Савин И.И., Абраменко Д.С. 401Б с 10.00 +

I2.04.0l Приборостроение МСИА мПС-31 Савин И.И., Абраменко Д.С. 401Б с 9.00 +

15.03.05
Конструкторско-технологическое 

обеспечение машиностроительных 
производств

ТМАС КТМ-11 Беляев В.Н., Смирнов В.В. 402Б с 9.00 + 1
15.03.06 Махатроника и робототехника МСИА МнР-11 Чудаев А.В., Абраменко Д.С. 401Б с 9.00 + +

I9.03.0l Биотехнология БТ БТ-11 Грндунова Л.В.. Шавыркнна Н.А. 412Б с 8.00 +
с 13.00 +

I9.04.0l Биотехнология БТ мБТ-3,1 Попова И.С., Паседкнна А.Н. 412Б с 8.00 + t
19.03.02 Продукты питания из растительного 

сырья БТ ППРС-11 Ковтун Е.А., Обрсзкова М.В. 412Б с 13.00 + !

Отделение 
внеочных форм 

обучения

08.03.01 Строительство ТГВПАХТ С-04 Манаев А.М., Елесина В.В. 403Б с 9.00 + + +

09.03.02 Информационные системы 
и технологии МСИА ИСТ-04 Кодолов А.В., Цыганок С.Н. 401Б с 9.00 + +

15.03.06 Мехатроннка и робототехника МСИА МиГ-04 Чудаев А.В., Абраменко Д.С.
401Б с 9.00 + +

401Б с 14.00 +

19.03.02 Продукты питания из растительного 
сырья БТ ППРС-04 Ковтун Е.А., Обрсзкова М.В. 412Б с 8.00 +

412Б с 8.00 +

23.03.03 Эксплуатация транспортно- 
технологических машин и комплексов ТМАС ЭТГМ-04 Маноров В.В., Третьяков А.М. 403Б с 9.00 +

| + | -  Дни защит ВКР

Согласовано 

Декан ТФ

Заведующий ОВФО 

Начальник ОУРнМКО

Павлов

Гридина

Кукарнна


